
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE

	Nr. Rendor
	Data e regjistrimit të kërkesës
	Objekti
	Data e kthimit të përgjigjes
	Statusi i   kërkesës
	Tarifa


	1
	12.01.2018

	Kërkohet informacion mbi “Projektin e sheshit publik dhe godinave të shërbimit publik pranë Mauzoleumit” nga bashkia Durrës
	30.01.2018
Kthim përgjigje me e -mail
	Përfunduar
	Jo

	2
	BIRN Albania
04.01.2018
	Kërkohet informacion “Për vënien në dispozicion të dokumentacionit“
	
	Përfunduar 
	 Jo

	3
	Report TV
22.02.2018
	Kërkohet informacion mbi “Ankesën e Z. Bashkim Fino për abuzim dhe shpërdorim detyre nga ana e kancelarit të Gjykatës së Shkallës së Parë Tiranë„
	Kthim përgjigje me  Shkresë Nr. 2637, datë 01.03.2018
	Përfunduar
	Jo

	4
	
	Kërkohet informacion “Për Dokumentin e Monitorimit të Buxhetit të Ministrisë së Drejtësisë për 6 mujorin e parë të vitit 2017„
	Kthim përgjigje me e-mail
	Përfunduar
	Jo
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